Será de mayor cuantía la contratac¡ón adelantada por la
Personería, cuyo valor sea super¡or a TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO
MTLLONES DE PESOS ($364.000.000).

b) MENOR CUANTíA: Será de menor cuantia Ia contratación adelantada por la
Personeria, cuyo valor sea supertor a TREINTA Y SEIS MILLONES
CUATROCIENTOS MIL PESOS ($36.400.000) y hasta la suma de
TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS
($364 000.000).

c) MINIMA CUANTIA: Será de min¡ma cuantía la contratación adelantada por la
Personería, cuyo valor sea igual o inferior a la suma de TREINTA y SEIS
MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS ($36.4OO.OOO).